АКТ В АКТУАЛЬНОЙ РЕДАКЦИИ
(в редакции распоряжений от 06.12.2022 № 2300-р, от 14.11.2023 № 1838-р,

от 22.01.2024 № 77-р, от 28.12.2024 № 2226-р, 19.01.2026 № 23-р)

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	       20.09.2022
	г. Зеленогорск
	№
	             1719-р

	Об определении должностных лиц, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ, № 2‑ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 17.12.2018 № 744 «Об утверждении форм федерального статистического наблюдения для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1.
Определить должностных лиц структурных подразделений Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, муниципальных казенных учреждений г. Зеленогорска, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и № 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (далее – ответственные лица), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.
Ответственным лицам обеспечить представление форм федерального статистического наблюдения по своим направлениям в сроки, установленные приказом Федеральной службы государственной статистики от 17.12.2018 № 744.
3.
Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска» обеспечить доступ ответственных лиц к государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

4.
Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

– от 21.05.2019 № 1132-р «Об определении должностных лиц, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ, № 2‑ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»;
– от 03.09.2020 № 1416-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.05.2019 № 1132-р «Об определении должностных лиц, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ, № 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»;

– от 28.01.2022 № 158-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.05.2019 № 1132-р «Об определении должностных лиц, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ, № 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг».
5.
Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
6.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первых заместителей Главы ЗАТО г. Зеленогорск, заместителей Главы ЗАТО г. Зеленогорск, курирующих соответствующие направления.
	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	М.В. Сперанский

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 20.09.2022   № 1719-р_

Перечень должностных лиц структурных подразделений

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, муниципальных казенных учреждений г. Зеленогорска, ответственных за представление форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и № 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»
в государственной автоматизированной информационной системе «Управление»
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск, муниципального казенного учреждения г. Зеленогорска

	Должностное лицо,

ответственное за представление                               форм федерального статистического наблюдения № 1-ГМУ и № 2-ГМУ

	1.
	Комитет по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
	Вишнякова Ирина Евгеньевна,

начальник земельного отдела

Наглюк Ирина Валентиновна,

начальник отдела имущественных отношений

Бражкина Ирина Алексеевна,

главный специалист отдела имущественных отношений

Мандштукова Валентина Владимировна, ведущий специалист земельного отдела

	2.
	Управление образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
	Бандукова Юлия Леонидовна,

начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования

	3.
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

	Чумичёв Игорь Иванович,

главный специалист

Роот Юлия Олеговна,

ведущий специалист

	4.
	Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

	Родина Наталья Александровна,

заместитель начальника Отдела

	5.
	Отдел экономики

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
	Иванова Наталья Николаевна,

заместитель начальника отдела

по вопросам анализа и прогнозирования социально-экономического развития города и тарифной политики

Черемисова Оксана Анатольевна,

ведущий специалист

Лузина Ирина Валериевна,

ведущий специалист

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по делам культуры и молодежной политики города Зеленогорска»

	Морозова Ксения Викторовна,

ведущий экономист

	7.
	Финансовое управление Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск
	Брушневская Татьяна Сергеевна,

главный специалист бюджетного отдела

	8.
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по делам физической культуры и спорта г. Зеленогорска»
	Подосинина Наталья Леонидовна,

ведущий специалист по физической культуре и спорту

Исполнитель акта в актуальной редакции:

Лузина И.В., ведущий специалист отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

8(39169) 95-158